
 1

 
 
 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
 

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛЕН ПАТ   

 КО ШТИП-ВОНГРАД, ОПШТИНА ШТИП 
 
 

  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Инвеститор: ОПШТИНА ШТИП 
 
Проектант: АКВА - ИНГ  доо -  Штип 
 
Тех.бр. 12-ПП-25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Септември   2025 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 

 
 

 
- Општ дел 

 
ДРД образец за регистрирана дејност 
Лиценца за изработка на проектна документација 
Решение за одредување планер 
Овластување за планерот 
 
- Проектна програма 
 
Текстуален дел 
Вовед 
Цел на изработка на проектот 
Опис на проектниот опфат 
Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат 
Основа и методологија за изработка на планот 
Содржина на урбанистичкиот проект 
Услови за планирање на просторот  
 
Графички дел 
 
- Положба во поширокото опкружување, сообраќајна поврзаност    М=1:10000 
- Aжурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат         М=1:1 000  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4986156

x

600 37
02.04.2023

9001 2015

148 3

600 38
02.04.2023

www.crm.com.mk

                            

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/02EDA70026A5D04A64B45ECAADBC1E2003D9AA0434A3F8357124B9E92EC4611C
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/02EDA70026A5D04A64B45ECAADBC1E2003D9AA0434A3F8357124B9E92EC4611C


14001 2015

148 3

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/02EDA70026A5D04A64B45ECAADBC1E2003D9AA0434A3F8357124B9E92EC4611C
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/02EDA70026A5D04A64B45ECAADBC1E2003D9AA0434A3F8357124B9E92EC4611C


 5

 
 
 
 
 



 6

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.32/20, 111/23, 
171/2440/25, 127/25),  и Правилник за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 
225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25, 101/25, 143/25), а во врска со изработка на планска 
програма за изработка на Проектна програма за урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на локален пат КО Штип-вонград, Општина Штип,  “ 
АКВА – ИНГ ” доо, Штип , го издава следното  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР  

 
 
 
 

 
1. М-р Благој Даскалов  д.и.а - планер   
 
 
 
Се одредува за проектант за изработка на проектна програма за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на локален пат, 
КО Штип-вонград , Општина Штип.  
 
Образложение: 
 
Планерот е должен Проектната програма да ја изработи согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.32/20, 111/23, 171/2440/25, 127/25),  и 
Правилник за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 
99/23, 7/25, 101/25, 143/25), како и другите важечки прописи и нормативи од областа 
на урбанизмот.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25,09,2025                                                                                UPRAVITEL 
                                                                               Daskalova Bojka 
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 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
за изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  

за изградба на локален пат, 
 КО Штип-вонград, Општина Штип 

 
 
 
ОПШТИ ПОДАТОЦИ 
 
Место:                                                                                                    КО ШТИП ВОНГРАД, 
                                                                                                                     ОПШТИНА ШТИП                                                                                                                        

  
Инвеститор:                                                                                                ОПШТИНА ШТИП 
  
Предмет:                                                                      ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
                                                                         УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА  
ЛОКАЛЕН ПАТ   

КО Штип-вонград 
Е1.1 – ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, 

   КО ШТИП  ВОНГРАД, 
 ОПШТИНА ШТИП   

 
Изработувач:                                                                                       ДУТП АКВА - ИНГ доо 

ул.Пиринска бр.148А-3,Штип  
 

Фаза:                                                                                                  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
Изработил:                                                                                           Благој Даскалов, миа 
                                                                                                          Овластување бр. 0.0579 
 
 
 
 
 
Voved 
 
 
Согласно член 58, став 6, како и член 62, став 3 од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл. Весник на РМ бр.32/20, 111/23, 171/24, 40/25, 127/25) пред изработка на 
Урбанистички проект се изработува проектна програма. Согласно тоа, како и врз 
основа на член 60 точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РМ бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25, 101/25, 143/25) проектната програма ја 
изработува и заверува барателот за одобрување на проектната документација. Со неа 
се утврдува границата и содржината на планскиот опфат и истата се состои од 
текстуален и графички дел.  
Во конкретниот случај проектната програма ја изработува барателот за одобрување на 
проектната документација, а во врска со изработка на:  
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА 
НА ЛОКАЛЕН ПАТ КО ШТИП-ВОНГРАД 

 
Е1.1 – ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, 

 КО ШТИП  ВОНГРАД, 
ОПШТИНА ШТИП 

 
 
 
ЦЕЛ НА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТОТ 
 
Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за изградба на локален пат, КО Штип-вонград, Општина Штип.  
Урбанистичкиот проект има за цел да го преиспита предметниот простор, да се утврди 
и концептот и идејата , да се пропишат стандардите и нормативите за урбанистичко 
планирање и да се дефинираат условите за градење во рамките на предметниот 
плански опфат и користењето на просторот, дефинирање на основни класи на намени, 
како и дефинирање на архитектонско - урбанистичките параметри за реализација на 
планираните градби.  
Овој УП како цел има планирање на комунални инфраструктури со дефинирање на 
оптимални решенија во планскиот опфат.  
При планирањето потребно е да се имаат во предвид природните погодности и 
ограничувања како и постојниот создаден материјален фонд, преку анализа на 
постојната состојба (инвентаризација) и создавање на основна концепција со 
конкретни решенија.  
Урбанистичкиот проект ќе се изработи врз основа на методологија и содржина од  
Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник бр.32/20, 111/23, 171/24, 40/25, 127/25) 
и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник бр.225/20, 90/21, 140/21, 219/21, 
104/22,99/23, 7/25, 101/25, 143/25).  
 
ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Проектниот опфат кој е предмет на изработка на Урбанистичкиот проект  не е 
опфатен со претходна планска документација којашто ги условува параметрите за 
идното планирање на просторот. 
 
За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на локален пат, КО Штип-вонград, Општина Штип, добиени се Услови за 
планирање на просторот кои  произлегуваат од Просторниот план на Република 
Северна Македонија со бр. Y02425 од август 2025 и Решение за Услови за 
планирање на просторот со бр. 15 - 3426/2 од 22.08.2025.  
За дел од просторот кој е предмет на изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за изградба на локален пат, КО Штип-вонград, веке 
има издадено Услови за планирање на просторот за ГУП на град Штип со бр. 
YО4013. 
 Делницата за која се добиени Услови за планирање на просторот  е со  
површина од 6985,85м2 (0,70ха), додека должината на трасата изнесува 915м. 
 
Проектниот опфат се наоѓа во Општина Штип, и е надвор од ГУП на град Штип, а со 
самото тоа треба да се води постапка за усвојување на урбанистичка документација 
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според условите за планирање на просторот издадени од Агенција за планирање на 
просторот. Согласно потребите на инвеститорот, и согласно Законот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 171/24, 40/25, 127/25) како и 
Правилникот за урбанистичкото планирање (Службен весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 
104/22, 99/23, 7/25, 101/25, 143/25), намената  се предвидува да биде  
 

Е1.1 – ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 
 
Проектниот опфат има соодветен пристап преку асфалтиран пат од северозападна 
страна и ги исполнува условите за изработка на ваков вид на документација. 

Трасата е усвоена непосредно покрај регулационата линија на проектниот опфат на 
акумулацијата на реката Отиње во земјиште кое во најголем дел  е во сопственост на 
Република Северна Македонија. 

Изведбата на патот е условена од поставеноста на стариот пат кој се користи. Истиот 
со полнење на акумулацијата е во водното огледало на вештачката акумулација. 

Со новопредвидената траса ќе се овозможи поврзување на постоечките локални 
патишта до катастарските парцели каде има изградено објекти за времено домување 
како и обработливи површини.  

Бр. Точка              Y (m)             X (m)                                 Z(m)                  
 
1000         7601116.342        4622855.771 373.345  
1001            7601121.139        4622855.623 373.58  
1002            7601126.887        4622855.172 373.791 
1003            7601126.447         4622850.507 373.5 
1004            7601122.743        4622845.514 373.014 
1005            7601117.165         4622845.97 372.826  
1006            7601122.055         4622856.933 373.794 
1007            7601127.422         4622856.358 373.89  
1008            7601127.863        4622859.422 373.865  
1009            7601122.367         4622860.051 373.971 
1010            7601118.695         4622857.094 373.613  
1011            7601115.189         4622855.69 373.456 
1012            7601112.931         4622861.588 374.244 
1013            7601115.169         4622863.06 374.349 
1014            7601131.857         4622855.76 374.047  
1015            7601131.219        4622851.948    373.903  

Просторот кој е предмет на изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на локален пат, КО Штип-вонград е со  површина од 
11628,01м2 (1,16ха), додека должината на трасата изнесува 1490м.  
Проектниот опфат минува низ следните катастерски парцели во  
КО Штип - вонград: КП 2241, 2290, 2292/2, 2294/2, 2302/2, 2303/1, 2303/2, 2304,  2305/5,
 2308, 2309, 2310, 2322/1, 2480, 2484, 2489, 2490, 2496/1, 2528, 2529, 2532, 4602/1, 
4666, 5525/2, 5537, 5969/1, 781/1. 
 
Проектниот опфат е означен со координатите по х и у за  детални точки што ја 
формираат локацијата и тоа: 
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1016             7601126.986 4622852.034      373.706  
1017             7601136.437 4622855.085      373.983  
1018             7601131.371 4622855.968      374.1  
1019             7601128.209 4622859.67        373.987  
1020             7601122.032 4622860.701      374.388  
1021             7601118.476 4622864.389      376.451  
1022             7601123.729 4622865.296      378.328  
1023             7601125.603 4622869.084      379.846  
1024             7601126.602 4622861.45      375.696  
1025             7601127.66            4622863.219     376.33  
1026             7601129.02            4622865.329      377.642  
1027             7601131.299 4622869.49      379.477  
1028             7601135.378 4622869.121      381.023  
1029             7601135.036 4622863.95      379.258  
1030             7601132.965 4622860.966      377.439  
1031             7601133.899 4622857.643      376.694  
1032             7601138.448 4622858.111      378.274  
1033             7601139.982 4622863.202      379.999  
1034             7601143.059 4622872.342      382.479  
1035             7601151.582 4622873.51      382.836  
1036             7601152.107 4622866.388      381.121  
1037             7601152.722 4622859.214      379.465  
1038             7601141.525 4622861.732      379.88  
1039             7601141.396 4622862.657      379.932  
1040             7601140.364 4622862.51      379.801  
1041             7601140.311 4622861.655      379.72  
1042             7601159.44            4622860.619      375.745  
1043             7601158.161 4622869.664      378.615  
1044             7601158.482 4622877.624      381.267  
1045             7601164.831 4622878.897      380.68  
1046             7601165.568 4622871.192       376.918  
1047             7601170.501 4622865.397       375.809  
1048             7601165.431 4622860.697       372.632  
1049             7601182.405 4622868.744       378.858  
1050             7601180.836 4622876.133       382.399  
1051             7601178.011 4622883.014       386.22  
1052             7601184.644 4622887.077       384.534  
1053             7601190.857 4622886.175       381.152  
1054             7601189.002 4622880.25       380.594  
1055             7601186.667 4622871.928       377.713  
1056             7601198.698 4622874.428       373.224  
1057             7601199.87            4622884.289       375.983  
1058             7601200.277 4622891.411       379.373  
1059             7601204.059 4622891.267       379.544  
1060             7601203.024 4622884.204       377.153  
1061             7601203.116 4622882.012       376.894  
1062             7601202.644 4622878.707       375.285  
1063             7601202.623 4622876.344       374.318  
1064             7601206.248 4622876.71       375.371  
1065             7601205.537 4622880.43       375.74  
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1066              7601206.607 4622886.058       377.706  
1067              7601208.1            4622890.852       380.22  
1068              7601214.818 4622887.188        379.855  
1069              7601212.203 4622883.351        377.874  
1070              7601209.541 4622877.364       376.278  
1071              7601219.038 4622883.783       380.12  
1072              7601221.077 4622889.124       382.164  
1073              7601220.088 4622896.413       385.173  
1074              7601226.029 4622897.592        387.838  
1075              7601227.528 4622892.104        385.599  
1076              7601229.59            4622884.392        385.506  
1077              7601240.695 4622885.779        380.483  
1078              7601241.033 4622889.56        379.03  
1079              7601243.137 4622895.753        381.296  
1080              7601243.217 4622899.254        380.082  
1081              7601246.838 4622900.82        378.377  
1082              7601251.025 4622894.678        376.679  
1083              7601253.31            4622895.059        376.72  
1084              7601250.631 4622887.331         375.198  
1085              7601254.489 4622888.713         375.55  
1086              7601260.313 4622889.641         378.805  
1087              7601263.465 4622896.701         382.496  
1088              7601260.461 4622902.436         383.522  
1089              7601267.13            4622906.241        386.03  
1090              7601271.764 4622900.576         382.572  
1091              7601274.015 4622897.821         381.721  
1092              7601270.592 4622891.322         378.135  
1093              7601267.904 4622891.881         378.404  
1094              7601277.845 4622886.08         382.545  
1095              7601280.498 4622885.775         383.295  
1096              7601281.983 4622882.032         381.79  
1097              7601280.903 4622900.558         386.57  
1098              7601284.634 4622900.608         388.449  
1099              7601288.841 4622898.154         386.191  
1100              7601295.8            4622891.667         380.463  
1101              7601294.552 4622891.524         380.264  
1102              7601293.788 4622884.783         378.094  
1103              7601291.346 4622883.888         377.126  
1104              7601291.611 4622876.048         373.96  
1105              7601291.663 4622871.83         372.993  
1106              7601293.961 4622871.101         374.658  
1107              7601298.721 4622870.202         375.275  
1108              7601301.594 4622864.634         372.878  
1109              7601302.109 4622870.236         375.677  
1110              7601302.689 4622876.925         379.509  
1111              7601300.039 4622878.712         379.412  
1112              7601299.868 4622882.365         379.868  
1113              7601305.8            4622880.169        381.03  
1114              7601310.824 4622880.328         382.295  
1115              7601306.068   4622876.062         378.2  
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1116            7601307.853            4622873.635         376.994  
1117            7601311.958            4622873.913         378.335  
1118            7601314.922            4622868.562         378.435  
1119            7601312.168            4622865.572        376.128  
1120            7601308.853            4622866.562        374.243  
1121            7601307.014            4622859.958         372.225  
1122            7601308.921            4622858.186         371.307  
1123            7601312.449            4622860.895         373.072  
1124            7601318.606            4622866.563         377.324  
1125            7601323.87            4622862.162         380.535  
1126            7601322.159            4622855.106         378.387  
1127            7601314.391   4622848.694         374.667  
1128            7601321.516            4622847.587         375.977  
1129            7601326.804            4622840.573         373.169  
1130            7601331.302            4622834.919         369.569  
1131            7601333.891            4622835.151         370.304  
1132            7601337            4622842.204         372.872  
1133            7601331.965            4622844.256         371.955  
1134            7601331.687            4622854.475         375.189  
1135            7601334.732            4622854.012         375.811  
1136            7601342.728            4622841.939         374.425  
1137            7601338.669            4622836.343         371.889  
1138            7601342.704            4622831.836         371.683  
1139            7601339.41            4622826.533         370.408  
1141            7601344.792   4622823.064         371.346  
1142            7601350.581            4622821.382         372.323  
1143            7601356.208            4622813.742         371.926  
1144            7601359.178            4622821.274         371.035  
1145            7601355.319            4622825.314         372.03  
1146            7601351.774            4622831.581         373.932  
1147            7601352.209            4622837.244         374.027  
1148            7601356.644   4622836.169         373.938  
1149            7601357.445            4622836.121         372.499  
1150            7601356.226            4622831.215         372.209  
1151            7601366.699            4622824.087         367.805  
1152            7601369.243            4622822.303         366.992  
1153            7601373.322            4622819.83         367.259  
1154            7601378.167            4622813.44         366.676  
1155            7601379.084  4622805.449         365.841  
1156            7601376.585  4622802.524         364.168  
1157            7601374.262            4622801.489         363.742  
1158            7601370.799   4622798.476         364.45  
1159            7601361.298            4622802.309        367.842  
1160            7601364.385            4622811.399         367.971  
1161            7601367.117            4622816.904         367.475  
1162            7601369.46            4622818.188         366.628  
1163            7601370.633            4622818.279          366.264  
1164            7601380.658            4622808.761          364.308  
1165            7601387.65            4622804.479          363.999  
1166            7601389.409            4622798.091         362.809  



 14 

1167           7601385.894          4622796.971            362.915  
1168           7601383.03            4622795.790    363.653  
1169           7601378.434          4622789.144            362.061  
1170             7601383.321          4622786.093            361.806  
1171           7601383.473          4622786.19            361.837  
1172           7601392.001          4622783.834            364.503  
1173           7601395.003          4622787.886            364.971  
1174           7601397.687          4622793.341            366.329  
1175           7601404.394          4622787.869            366.728  
1176           7601406.816          4622779.482            366.867  
1177           7601398.993          4622775.57            364.477  
1178           7601409.83          4622765.623            364.375  
1179           7601415.724          4622771.971            364.279  
1180           7601418.975          4622773.742            364.211  
1181           7601423.233          4622769.062            361.319  
1182           7601422.57          4622762.985            360.696  
1183           7601420.869          4622755.021            362.987  
1184           7601424.479          4622751.374            362.588  
1185           7601428.615          4622754.629            360.28  
1186           7601435.53          4622757.466            357.127  
1187           7601439.35          4622752.519            355.218  
1188           7601437.483          4622746.324            355.864  
1189           7601434.899          4622741.027            356.838  
1190           7601440.25          4622735.526            355.128  
1191           7601445.544           4622737.096            351.031  
1192           7601450.321           4622740.68            351.482  
1193           7601449.019           4622741.48            351.405  
1194           7601446.793           4622735.256            351.007  
1195           7601452.278           4622734.484            350.652  
1196           7601455.79           4622726.981            351.714  
1197           7601457.475           4622715.863            350.884  
1198           7601459.946           4622716.294            349.526  
1199           7601461.421           4622716.182    349.521  
1200           7601457.525           4622727.575   350.144  
1201           7601459.536           4622728.365            350.234  
1202           7601456.378           4622732.435            350.313  
1203           7601457.505           4622734.075   350.381  
1204           7601461.502           4622734.263            352.623  
1205           7601464.395           4622730.275    352.76  
1206           7601466.204           4622724.738            352.571  
1207           7601468.779           4622716.655            352.541  
1208           7601471.228           4622721.845            354.698  
1209           7601476.255           4622717.669            352.782  
1210           7601476.023           4622708.135            353.149  
1211           7601476.731           4622699.708            353.669  
1212           7601478.587           4622696.009            354.511  
1213           7601486.676           4622696.005            356.547  
1214           7601496.218           4622696.6            359.932  
1215           7601503.369           4622690.15            359.478  
1216           7601498.125           4622685.177            355.975  
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1217          7601493.668        4622683.042    352.822  
1218          7601500.552        4622676.21    357  
1219          7601508.004        4622676.792    359.839  
1220          7601514.936        4622677.02    361.255  
1221          7601521.028        4622673.011    358.896  
1222          7601517.099        4622668.745    358.212  
1223          7601512.884        4622662.537    354.26  
1224          7601517.554        4622658.296    352.154  
1225          7601524.993        4622657.813    353.501  
1226          7601533.627        4622660.019    358.157  
1227          7601531.528        4622644.196    357.689  
1228          7601539.223        4622647.32    358.838  
1229          7601544.196        4622650.276    359.878  
1230          7601553.274        4622642.424    358.24  
1231          7601548.822        4622635.813    357.217  
1232          7601546.384        4622624.101    354.775  
1233          7601552.121        4622621.376    354.455  
1234          7601562.525        4622624.794    352.905  
1235          7601566.633        4622628.029    352.998  
1236          7601571.963        4622620.816    350.943  
1237          7601564.558        4622610.744    350.046  
1238          7601569.043        4622605.435    348.953  
1239          7601571.755        4622602.89    348.576  
1240          7601577.39        4622598.968    348.448  
1241          7601588.958        4622602.469    348.67  
1242          7601586.124        4622609.588    348.931  
1243          7601579.436        4622613.605    349.543  
1244          7601580.542        4622594.252    344.943  
1245          7601584.442        4622590.805    344.055  
1246          7601600.562        4622597.84    345  
1247          7601600.107        4622593.641    344.096  
1248          7601600.742        4622585.794    343.087  
1249          7601593.355        4622578.823    342.403  
1250          7601602.768        4622570.521    340.848  
1251          7601609.433        4622568.242    340.302  
1252          7601613.903        4622563.987    339.993  
1253          7601615.635        4622574.652    340.992  
1254          7601618.696        4622578.661    341.116  
1255          7601637.398        4622538.988    348.407  
1256          7601646.262        4622545.455    348.172  
1257          7601653.415        4622541.911    348.419  
1258          7601644.394        4622529.221    348.436  
1259          7601656.728        4622519.784    350.698  
1260          7601660.713        4622523.306    350.661  
1261          7601665.971        4622528.809    350.802  
1262          7601665.801        4622508.865    353.1  
1263          7601673.033        4622512.051    353.272  
1264          7601680.433        4622518.023    353.809  
1265          7601671.537        4622507.003    353.862  
1266          7601672.102         4622505.886    354.387  
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1267          7601674.631         4622502.791    354.371  
1268          7601680.184         4622503.867    355.53  
1269          7601687.381         4622517.578    354.574  
1270          7601688.03         4622516.763    355.742  
1271          7601691.289         4622514.212    355.838  
1272          7601691.746         4622513.857    356.593  
1273          7601693.017         4622510.377    357.893  
1274          7601707.043         4622519.111    358.801  
1275          7601705.081         4622521.915    356.826  
1276          7601703.728         4622525.554    356.783  
1277          7601703.371         4622526.284    356.005  
1278          7601704.737         4622529.871    355.755  
1279          7601717.919         4622538.2    355.861  
1280          7601720.131         4622536.655    356.265  
1281          7601721.503         4622532.425    357.767  
1282          7601723.338         4622529.297    357.971  
1283          7601723.428         4622528.718    358.507  
1284          7601724.56         4622525.48    360.154  
1285          7601735.943         4622529.707    360.141  
1286          7601735.613         4622531.64    359.378  
1287          7601735.448         4622532.228    358.961  
1288          7601734.263         4622535.797    358.865  
1289          7601733.798         4622537.789    357.509  
1290          7601732.71         4622539.9    356.921  
1291          7601751.875         4622543.709    357.851  
1292          7601752.993         4622541.91    359.369  
1293          7601755.367         4622539.183       359.501  
1294          7601755.742         4622538.508    360.154  
1295          7601756.31         4622537.053    360.364  
1296          7601777.003         4622546.505    359.866  
1297          7601776.097         4622548.352    359.615  
1298          7601775.937         4622548.875    359.131  
1299          7601773.735         4622552.063    359.032  
1300          7601774.443         4622554.291    357.819  
1301          7601773.846         4622557.794    357.001  
1302          7601784.661         4622566.34    356.661  
1303          7601787.32         4622562.64    357.46  
1304          7601789.362         4622560.105    358.978  
1305          7601792.582         4622556.399    359.268  
1306          7601797.356         4622564.514    359.199  
1307          7601805.052         4622559.805    360.056  
1308          7601798.803         4622552.565    360.431  
1309          7601795.826         4622550.044    360.637  
1310          7601809.442         4622543.677    363.353  
1311          7601811.236         4622543.795    363.871  
1312          7601812.943         4622548.444    363.381  
1313          7601819.982         4622549.313    363.654  
1314          7601818.806         4622542.362    365.183  
1315          7601818.27         4622542.534    365.078  
1316          7601817.755         4622542.59    364.566  
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1317          7601816.085         4622534.384     366.579  
1318          7601815.272         4622534.948     365.872  
1319          7601810.018         4622537.194     365.483  
1320          7601808.109         4622539.869     364.768  
1321          7601803.271         4622533.953     365.344  
1322          7601804.032         4622532.049     365.662  
1323          7601805.253         4622529.928     367.256  
1324          7601807.058         4622526.194     367.68  
1325          7601807.935         4622524.643     368.833  
1326          7601796.696         4622516.334     369.857  
1327          7601796.133         4622517.421     368.896  
1328          7601793.139         4622521.302     368.776  
1329          7601788.805         4622522.736     368.558  
1330          7601783.401         4622514.718     368.733  
1331          7601788.242         4622513.037     369.28  
1332          7601792.03         4622512.384     369.794  
1333          7601793.457         4622511.291     370.551  
1334          7601790.31         4622502.398     371.382  
1335          7601791.314         4622504.666     371.214  
1336          7601788.45         4622503.479     368.824  
1337          7601790.694         4622506.748     370.488  
1338          7601787.536         4622511.766     369.537  
1339          7601787.222         4622511.502     368.815  
1340          7601789.724         4622507.213     368.803  
1341          7601801.684         4622507.843     372.503  
1342          7601803.411         4622505.784     372.544  
1343          7601803.826         4622505.273     372.913  
1344          7601806.648         4622502.002     372.987  
1345          7601825.591         4622510.232     374.009  
1346          7601825.395         4622515.719     373.972  
1347          7601826.316         4622519.413     373.989  
1348          7601829.018         4622523.071     373.648  
1349          7601829.168         4622524.906     372.774  
1350          7601829.837         4622521.51     374.166  
1351          7601828.258         4622520.328     374.227  
1352          7601839.301         4622523.477     374.733  
1353          7601841.478         4622525.266     373.944  
1354          7601840.323         4622516.252     375.628  
1355          7601846.554         4622522.586     375.716  
1356          7601848.149         4622520.642     375.838  
1357          7601840.715         4622507.971     376.153  
1358          7601838.055         4622508.04     375.968  
1359          7601836.483         4622508.235     375.015  
1360          7601842.704         4622507.809     376.475  
1361          7601845.939         4622506.394     376.547  
1362          7601846.775         4622495.667     376.648  
1363          7601841.776         4622492.996     376.51  
1364          7601841.332         4622492.769     376.32  
1365          7601838.672         4622493.315     376.072  
1366          7601837.74         4622494.58     375.639  
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1367         7601843.517   4622469.805 374.653  
1368         7601844.37   4622470.511 375.118  
1369         7601847.028   4622470.876 375.363  
1370         7601849.753   4622471.257 376.07  
1371         7601853.735   4622469.804 376.055  
1372         7601856.402    4622455.648 375.441  
1373         7601857.862   4622452.236 375.409  
1374         7601855.085   4622452.75            375.502  
1375         7601847.202   4622456.351 374.435  
1376         7601847.333   4622454.931 374.33  
1377         7601844.107   4622457.871 374.29  
1378         7601839.179   4622472.155 374.617  
1379         7601835.437   4622485.944 375.084  
1380         7601833.488   4622497.193 375.148  
1381         7601848.498   4622450.945 373.678  
1382         7601851.889   4622450.455 373.731  
1383         7601853.833   4622448.544 373.622  
1384         7601853.264   4622444.645 373.599  
1385         7601846.204   4622443.417 373.235  
1386         7601843.754   4622448.143 373.32  
1387         7601865.549   4622449.47            374.115  
1388         7601867.224   4622446.363 374.228  
1389         7601890.964   4622452.588 375.784  
1390         7601891.804   4622448.932 375.808  
1391         7601902.919   4622450.221 376.827  
1392         7601907.266   4622450.809 377.202  
1393         7601909.185   4622455.204 377.433  
1394         7601906.673   4622449.493 377.288  
1395         7601956.479   4622459.184 380.145  
1396         7601956.578   4622459.971 380.373  
1397         7601957.577   4622464.326 380.489  
1398         7601959.106   4622459.477 380.527  
1399         7602060.909   4622466.149 384.693  
1400         7602061.374   4622468.533 384.727  
1401         7602064.201   4622471.602 384.948  
1402         7602064.768   4622472.497 385.927  
1403         7602082.876   4622473.328 386.383  
1404         7602093.661   4622472.078 387.907  
1405         7602093.588   4622470.885 386.736  
1406         7602094.302   4622467.626 386.712  
1407         7602102.811   4622470.729 388.452  
1408         7602102.747   4622469.261 387.329  
1409         7602108.11   4622465.797 387.758  
1410         7602125.194   4622468.024 389.076  
1411         7602128.932   4622474.51            389.411  
1412         7602135.982   4622479.447 390.194  
1413         7602163.896   4622477.305 392.242  
1414         7602164.406   4622473.748 392.411  
1415         7602164.501   4622472.917 392.795  
1416         7601178.824   4622890.734 387.425  
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Проектниот опфат започнува со  
 

- Почетна координата   7601116.342 4622855.771 
- Крајна координата      7601178.824 4622890.734 

 
 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА НА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
 
а). Општи барања 
 
Урбанистичкиот проект ќе се изработува согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Сл. в. на РСМ бр: 32/20, 111/23, 171/24, 40/25, 127/25), Член 58, став 6 според кој 
Урбанистички проект може да се изработува и за поединечни градби и инфраструктури 
од државно и локално значење вон населени места и вон опфат на урбанистички 
планови на земјоделско, шумско и друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори 
за коишто не постојат услови и/или економска оправданост за донесување на 
урбанистички план согласно овој закон, а постои соодветен или некатегоризиран 
сообракаен пристап, во кој случај урбанистичкиот проект се изработува врз основа на 
прибавени услови за планирање на просторот и  по обезбедени  Услови за планирање, 
Проектна програма одобрена од надлежниот орган, мислење од државните органи, 
институции и правни лица со јавни овластувања од членот 47 на истиот закон , врз 
ажурирана геодетска подлога на проектниот опфат   
На урбанистичкиот проект задолжително треба да биде извршена стручна ревизија во 
согласност со чл. 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.М, бр. 
32/20 . 
Содржината на урбанистичкиот проект треба да биде изработена согласно со членот 
60, 61 и 62 од и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.М, бр. 
225/20, 90/21, 140/21, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25, 101/25, 143/25 ).  
 
При изработка на урбанистичкиот проект задолжително треба да се прибават 
потребните податоци и информации согласно со членот 47 од овој закон. 
 
Урбанизацијата како сложен, динамичен процес треба да претставува основна рамка и 
влијателен фактор во насочувањето на долгорочниот просторен развој на Република 
Македонија. 
 
 
б). Посебни барања 
 
Намена на објектите 
Во проектниот опфат се предвидува изградба на објекти со намена Е1- Градби од 
нискоградбата - инфраструктури. 
 
Намена: Е1.1 – Локални патишта . 
 



 20 

Проектниот опфат има соодветен пристап преку асфалтиран пат од северозападна 
страна и ги исполнува условите за изработка на ваков вид на документација. 

Трасата е усвоена непосредно покрај регулационата линија на проектниот опфат на 
акумулацијата на реката Отиње во земјиште кое во најголем дел  е во сопственост на 
Република Северна Македонија. 

Изведбата на патот е условена од поставеноста на стариот пат кој се користи. Истиот 
со полнење на акумулацијата е во водното огледало на вештачката акумулација. 

Со овој проект се обезбедува врска помегу локациите од изведен асфалтен пат  и спој 
со локален пат за пристап до парцелите. Во моментов има делумен постоечки земјен 
пат кој е некатегоризиран. Истиот се користи како пристапен пат за објектите кои се 
наогаат на предметниот опфат и земјоделското земјиште. Бидејки со изградбата на 
брана Отиња дел од постоечкиот пат се потопува, се јавува потреба за нова траса на 
локален пат со цел да се добие пристап до постоечкото земјиште. 
При дефинирањето на профилот на патот да се почитува постојната состојба. Со оглед 
на теренските услови предвидено е локалниот пат да биде со ширина од 5,50м и 
банкини 2 х 0,75м. На местата каде тоа не е можно ширината да се усогласи согласно 
постоечката ситуација на терен. 
 
Со проектот за инфраструктура, за инфраструктурни објекти составени од повеке 
делови од кои најмалку еден дел преставува линиска инфраструктура, покрај трасата 
на инфраструктурата се утврдуваат и површините за градење на деловите на 
проектниот опфат со кои инфраструктурниот проект преставува градежна и 
функционална целина. 
При изработка УП ке се почитува намената на земјиштето дозволена со Условите  за 
планирање на просторот кои  произлегуваат од Просторниот план на Република 
Северна Македонија со бр. Y02425 од август 2025 и Решение за Услови за планирање 
на просторот со бр. 15 - 3426/2 од 22.08.2025 издадени од Министерството за животна 
средина и просторно планирање. 
Доколку при изведување на земјаните работи, се наиде на археолошки артефакти, 
односно дојде до откривање на материјални остатоци со културна историска вредност, 
потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот за заштита на културно 
наследство (Сл.весник на РМ 20/04 , 115/2007, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15 192/15, 39/16, 11/18, 20/19, 3/25, 160/25), односно 
веднаш да се запре со отпочнати градежни активности и да се извести надлежната 
институција за заштита на културно наследство во смисла на член 29 од Законот. 
Со оглед дека се работи за земни објекти од аспект на одржив степен на сеизмичка 
заштита да при изградба на објектите може да се изврши геомеханичко испитување на 
носивоста на земјиштето. 
 
Неопходно е воспоставување и почитување на ефикасна контрола на користењето и 
уредувањето на земјиштето и утврдување на нормите и стандардите за градба. Мегу 
приоритетните определби на просторниот план е заштита на земјоделското земјиште, а 
особено стриктното ограничување на трансформацијата на земјиштето од I-IV 
бонитетна класа за неземјоделско користење, како и зачувување на квалитетот на 
природната плодност на земјиштето. 
 
Доколку при изработка на документацијата или при изведување се дојде до одредени 
нови сознанија за природно наследство кое би можело да биде загрозено со 
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урбанизацијата на овој простор потребно е да се предвидат мерки за заштита на 
природното наследство. 
Да се внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин и обем со кој би 
се загрозиле неговите природни вредности; 
Помошните и пратечките градежни објекти (магацински објекти за материјали, алати и 
гориво и други помошни објекти), кои ќе се користат во фазата на изградба, треба да 
бидат лоцирани на поголеми растојанија од коритата на водотеците, акумулациите и 
површините под шуми, квалитетни земјоделски површини, населени места и заштитено 
и предложено за заштита природно наследство; 
 Во фаза на работење се препорачува мониторинг на квалитетот на почвата околу 
локацијата,  заради навремено воочување на  евентуалните  дефекти и спречување  на 
пренесување на органски супстанци во останати медиуми на животната средина.  
 Да се планира изведба на современа инфраструктура и современи технологии во 
изведба на објектите.  
Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, амбиенти и 
пејсажи во предвидениот простор.  
 Обезбедување на заштитен појас со зеленило. 
 Превземање на сите можни законски пропишани мерки за заштита од несакани 
загадувања на почвата. При евентуалните нарушувања на животната средина, 
создавачот или поседувачот на отпадните материи и емисии ги сноси сите трошоци за 
санација.  
 
Поставеноста на локалниот пат е условена со самата конфигурација на градот Штип. 
За постоечките водотеци преку кои ке поминува локалниот пат ке се дадат предлози за 
премин преку водотек на локалниот пат.  
 
При изработката на предметната документација неопходно е воспоставување и 
почитување на ефикасна контрола на користењето и уредувањето на земјиштето и 
утврдување на нормите и стандарди за градба. 
 
 
ОСНОВА И МЕТОДОЛОГИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА ПЛАНОТ 
 
Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на локален пат, КО Штип-вонград, Општина Штип, ќе биде Услови за 
планирање на просторот, Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога,  
Проектна  Програма, како и сите податоци и информации од надлежни институции.   
Урбанистичкиот проект ќе се изработи врз основа на методологијата, која произлегува 
од одредбите утврдени со:  
- Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 
40/25, 127/25),  
- Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23, 7/25, 101/25, 143/25), 
- Законот за градење (Сл. Весник на РМ бр 130/09,  124/10, 18/11,  36/11,  54/11,   
13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15,  во 129/15 (2 пати има измена во 129) и 217/15, 226/15, 30/16, 31/16 (Одлука се 
укинуваат членовите 138 и 140 Сл. весник на РМ бр. 18/11) (укинат член 139 став 1 Сл. 
В. На РМ бр. 49/11) 39/16, 71/16) (со Сл. в. бр.103/16 укинат член 61), 132/16, 35/18, 
64/18, 168/18, 244/19, 18/2020, Укинат член 65-а став 3 со Сл. В. бр. 96/21, 111/23, 
255/24, 17/25, 87/25),  
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- Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (Сл.в. на РМ,бр.60/12, 
29/15, 32/16, 114/16, 211/20, 183/23, 178/24),  
- Законот за безбедност во сообраќај (Сл. Весник на РМ бр. 169/15, 226/15, 55/16 и 
11/18, 83/18, 70/19, 98/19, 302/20, 122/21, 33/24, 208/24, 193/25),  
- Законот за животна средина (Сл. весник на РМ бр. 53/05, бр.81/05, бр.24/07, 
бр.159/08 , бр.83/09, 48/10 и 124/10 и 51/11, 123/12 и 93/13 и 187/13 и 42/14 и 44/15 и 
129/15, 192/15, 39/16, 99/18, 216/21, 89/22, 171/22, 3/25, 124/25)  
- Законот за квалитет на амбиентниот воздух (Сл. весник на РМ. бр. 100/12 
пречистен текст, и бр.163/13, 10/15, 146/15 и 151/21), 
-  Законот за управување со отпадот (Сл. весник на РСМ. бр. 216/21, 3/25), 
- Законот за заштита од бучава во животната средина Сл. весник на РМ. бр. 79/07, 
124/10, 47/11, 163/13, 146/15, 151/21, 3/25), 
- Законот за заштита на природата (Сл. весник на РМ, бр. 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16, 113/18, 151/21, 3/25),  
- Законот за заштита на културното наследство (Сл. весник на РМ бр.  20/04, 71/04, 
115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13 и 38/14, 44/14, 199/14, 104/15 ,154/15, 
192/15, 39/16, 11/18, 20/19, 3/25, 160/25),  
 
- Законот за заштита и спасување (Сл. весник на РМ бр. 36/04, 49/04, 86/08,124/10 и 
18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18, 215/21, 124/25), 
- Правилникот за мерките за заштита од пожари, експлозии и опасни материи, 
(Сл. Весник на РСМ бр. 231/20). 
како и другата законска регулатива која што се однесува на планирањето и намената  
на просторот. 
При изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на локален пат, КО Штип-вонград, Општина Штип, ќе бидат почитувани 
сите податоци и информации добиени од органите на државната управа и другите 
субјекти.  
 
 
 
 
 
СОДРЖИНА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  
 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на локален 
пат, КО Штип-вонград, Општина Штип ќе се изработи согласно Член 58 од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 40/25, 
127/25),  и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23, 7/25, 101/25, 143/25).  
 
 
 
Содржината на Урбанистички проект ќе се состои од:  
  
- Текстуален дел; 
  
- Графички дел со нумерички показатели; 
  
-  Идејни  проектни документации на предметните градби; 
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***  
Прилози на  проектна  програма:  
  
 
- Имотни листови 
- Услови за планирање на просторот Y02425 од август 2025; 
- Решение за услови за планирање на просторот со Арх.бр. 15 - 3426/2 од  
22.08.2025 година; 
 
Графички прилози:  
- Положба во поширокото опкружување, сообракајна поврзаност      М=1:10000 
- Aжурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат           М=1:1 000  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Изработил : 
                                                                                         Благој Даскалов м.и.а. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 3006  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3932/2025 од 14.03.2025 18:51:38 1105-3932/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** НАТАЛИЈА  ДЕРИВОЛОВА КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ 35, ШТИП 1112-1255/2023
Договор за подарок ОДУ бр.
130/2023 од 31.03.2023 год.

Нотар Елена Ристовска
1/2 01.06.2023 10:11:131

*** САЊА ИЛИЕВСКА НИКОЛА КАРЕВ 1, ШТИП 1112-1255/2023
Договор за подарок ОДУ бр.
130/2023 од 31.03.2023 год.

Нотар Елена Ристовска
1/2 01.06.2023 10:11:132

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-498/202336902292 1 ЦРВЕНИ БРЕГИШТА 27.06.2023СОСОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-498/20235 7752292 2 ЦРВЕНИ БРЕГИШТА 27.06.2023СОСОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 3006  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3932/2025 од 14.03.2025 18:51:38 1105-3932/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2268  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3933/2025 од 14.03.2025 18:52:00 1105-3933/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ГРБЕВ РИСТЕ РАДОВИШКА 2, ШТИП 1113-552/2013

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ПРАВЕН СТАТУС НА

БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ Уп.1.бр.
17/11-4406 ОД 11.03.2013 Год.

ОД ОПШТИНА ШТИП.
1/1 29.03.2013 15:41:041

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20194 7672302 2 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

гз 1122-317/2019472303 1 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20196 84902303 1 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20194 5522304 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТш

1122-317/20196 8913595 1 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20193 719596 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20193 875597 2 СЕМАНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

СТ 1122-317/2019401 ПР 12303 1 КАЛДРМА 1 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТА4

СТ 1122-317/2019402 1 12303 1 КАЛДРМА 1 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТА4
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2268  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3933/2025 од 14.03.2025 18:52:00 1105-3933/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ПП 1122-317/2019102 1 12303 1 КАЛДРМА 1 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТА4

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г8.1.Други права чие запишување е утврдено со закон
Вид на право:

ЛЕГАЛИЗАЦИЈА НА ЗГРАДА БР.1

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото:

ШТИП; РАДОВИШКА 2ГРБЕВ РИСТЕ 0807965490028

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Посебен/
заеднички дел

од зграда
Број на

катастарска
парцела

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на правотоПовршина

во м2
Викано

место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

СТ 401 ПР 12303 1 1

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ПРАВЕН СТАТУС НА

БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ Уп.1.бр.
17/11-4406 ОД 11.03.2013 Год.

ОД ОПШТИНА ШТИП.

1113-552/2013 29.03.2013 15:41:03Зграда бр.1добила правен статус согласно Законот
за постапување со бесправно изградени објекти

ПП 102 1 12303 1 1

СТ 402 1 12303 1 1
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2268  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3933/2025 од 14.03.2025 18:52:00 1105-3933/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

станСТ

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

времено домувањеА4

помошни површини (тераса, лоѓија, балкон)ПП

Шумиш

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2746  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3934/2025 од 14.03.2025 18:53:32 1105-3934/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** МИТЕВ ДУШАН ТОДОР 15-КОРПУС 14, ШТИП 1112-434/20131/2 22.04.2013 11:59:281

*** АПОСТОЛОВ ВАНЧО ЕНГЕЛСОВА  7/23, ШТИП 1112-434/2013

Договор за купопродажба ОДУ.
бр.122/13 од 28.03.2013 година
од Нотар Соња Катранџиска-

Кимова од Штип.

1/2 22.04.2013 11:59:282

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20195 15522305 2 КАЗЛК 22.09.2019 10:53:28СОСОПСТВЕНОСТн

1122-317/20194 19492308 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОСОПСТВЕНОСТлз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2746  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3934/2025 од 14.03.2025 18:53:32 1105-3934/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1112-183/20251/1 30.01.2025 13:29:541

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20194 537261968 1 КРСТЕЌЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20197 20551974 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-317/20194 2471976 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1113-778/2021872017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-778/2021242017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 2

1113-778/2021522017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 3

1113-778/20211002017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 4

1113-778/2021332017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 5

1113-778/202172017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 6

1113-778/2021412017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 7

1113-778/2021802017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 8

1113-778/2021232017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 9

1113-778/2021182017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТзпз 10

1113-778/20213 72642017 КАДИДЕРЕ 24.11.2021 13:37:12СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20193 18872022 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 23462023 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20193 4262024 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20193 13082025 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 47112026 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

гз 1122-317/2019522081 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20194 26172081 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20195 9972082 1 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

гз 1122-317/2019432083 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-317/2019162083 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-317/2019362083 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-317/2019402083 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 4

зз 1122-317/20194 34802083 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

гз 1122-317/2019602088 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-317/2019362088 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1122-317/20194 13442088 ШАРДОВАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

гз 1122-317/2019192107 3 КАВАЛСКИ РИД 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-317/20195572107 3 КАВАЛСКИ РИД 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-317/20191142107 5 КАВАКЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-317/2019572107 5 КАВАКЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-317/2019142107 5 КАВАКЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1122-317/20193 3082109 2 КАВАКЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20197622120 2 КАВАКЛИЈЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТп

1122-317/2019282135 1 КАВКАЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20193 22202135 1 КАВКАЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20194 6392141 1 КАВКАЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

гз 1122-317/2019542141 2 КАВАКЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20194 5552141 2 КАВАКЛИЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-317/20195 35012305 5 КАЗЛК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20195 30222439 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 3812463 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 36732466 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20193 21552577 СУТЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 559934258 1 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

в 1122-317/20195652585 ЧУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТр

зз 1122-317/20194 6592616 СУЛТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

гз 1122-317/201972666 1 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20194 16432666 1 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 2362723 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 15272734 ОТИНЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20195 19842744 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 34502758 1 ОТИНЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20195 26932836 1 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 13052836 2 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20196 7522838 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20194 495285 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 29512868 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 48472869 СОФРА БАИР 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 6852878 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 8932891 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 14362927 2 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 24912944 КУПИНО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 2842949 КУПИНО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20194 29523019 3 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 48853025 1 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 9833030 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

гз 1122-317/201913035 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20194 6513035 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТш

зз 1122-317/20193 30087309 БАЛАБАНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 21643103 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 7993146 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 15563160 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 5883385 ЛОКМАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 28983396 ЛОКМАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

гз 1122-317/2019493421 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20194 66433421 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20194 15383477 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 57053481 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 14613492 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 5603497 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

гз 1122-317/2019173588 КАВАЛСКИ РИД 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20195 17343588 КАВАЛСКИ РИД 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

гз 1113-638/202419833598 1 КАВАКЛИСКИ РИД 31.12.2024 10:06:53СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-638/20244 15503598 2 КАВАКЛИСКИ РИД 31.12.2024 10:06:53СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-638/20244 4593598 3 КАВАКЛИСКИ РИД 31.12.2024 10:06:53СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20194 12473621 КАВАЛСКИ РИД 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 2343648 ШАРДОВАН БАШТИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 5173651 ШАРДОВАН БАШТИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 14233655 3 ТАШЛИ БАИР 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

гз 1122-317/201933656 1 ТАШЛИ БАИР 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-317/2019673656 1 ТАШЛИ БАИР 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1122-317/20193 705383656 1 ТАШЛИ БАИР 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 80433676 ТАШЛИ БАИР 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20195 20253689 ДЖУМУР СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20196 6663726 ДЖУМУР СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 25433781 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-355/20225 89903813 1 КУМЛАК 07.04.2022 15:32:21СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-87/2024373820 КУМЛАК 19.02.2024 12:55:37СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-87/20244 7813820 КУМЛАК 19.02.2024 12:55:37СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20197 2813868 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 12183872 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 3593883 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТш

1122-317/20195 14933913 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 12023934 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 10263938 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 14623940 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 2504783970 ВЛАШКА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20195 9103997 ИЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 30504005 ИЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 591104007 ИЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20197 43744009 ИЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20197 8234011 ИЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-317/20193 10104046 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 19154077 ЛЕВЧЕ СУИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20194 6344078 ЛЕВЧЕ СУИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 34254084 ЛОШЧЕ СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 1654085 ЛОШЧЕ СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20194 10454086 ЛОШЧЕ СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20193 207394106 ЛОШЧЕ СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20195 42144138 ВЛАШКА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 15254414 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20196 20334146 ВЛАШКА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20196 10504156 ВЛАСИНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20196 19294158 ВЛАШКА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20196 30394161 ВЛАШКА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 9044179 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20193 22694208 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20193 8004216 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 77754236 ЗОБНИК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20194 85044249 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 8594258 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20195 30164324 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 9644341 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 6584344 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 17704372 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 2766439 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20194 40284415 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 5244420 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20195 17204423 ЛОКМАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТл
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20194 23214431 ЛОКМАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20195 10864459 ЛОКМАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20194 21714487 ЛОКМАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 110944518 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 1854529 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20195 231454 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 20904561 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20197 986457 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 5904591 ЛОКМАН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 5414491 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 2349500 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20196 4915524 1 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20193 235525 2 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 1885578 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20193 3574583 1 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 12193588 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20194 3037608 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 3856627 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 479642 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 228700 ДОЛНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20197 65096819 1 ДУЗЛАК 22.09.2019 10:53:28н
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г7.1.ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

null null

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Посебен/заеднички дел од
зграда

Број на
катастарска

парцела Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишувањеОбем

Правен основ на запишувањеВид на
користење

Време на
користење

Описни податоци за службеноста:

Датум и час на
запишувањеРок на траење

Описни податоци за повластената недвижност

Отворен
а

површин
а во м2
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

2120 2

Решение за засновање право на стварна
службеност бр.УП 1 19/16-8 од 25.05.2016

год,донесено од Општина Штип и геодетски
елаборат Д.бр.01-498/4 и 01-498/4 од

18.01.2016 год изготвен од Геометар Проинг
ДОО од Свети Николе.

1113-969/2016 28.07.2016 15:12:59

 Во КО Штип-7
Врз дел од КП.

бр.2120/2 со
површина од 5
м2,дел од КП.
бр.2117/1 со

површина од 9
м2.дел од КП.
бр.2126/1 со
површина од
34 м2,дел од
КП.бр.2127/1
со површина
од 13 м2,дел

од КП.бр.
2128/1 со

површина од 3
м2,дел од КП.
бр.2141/1 со
површина од
26 м2,дел од
КП.бр.2135/1
со површина

од 68 м2,и дел
од КП.бр.
2177/1 со

површина од
32 м2 се
заснова
стварна

службеност во
корист на ЕВН
Македонија АД

Скопје со
надомест од
80,00 ден по

м2.Правото на
засновање

стварна
службеност се
дава трајно.

НЕОГРАНИЧЕН
О

2135 1

2141 1
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ШТИП; ЈАЈЦЕ 77ДЕЈАН ПЕТРОВ 1401972490006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

3025 1 048854АЈНОТО

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ  БР.22-7079/1 ОД 12.08.2014 Г

ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ  БР.22-194/2

ОД 15.09.2014 Г. ОД МЗШВ ПЕ ШТИП.
1113-1233/2014 09.10.2014 11:25:46

ДЕЛ ОД КП.3025/1 СО ПОВ. ОД 1530 М2   ВО КО  ШТИП-
ВОН ГРАД СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП НА ЗАКУПЕЦОТ

ДЕЈАН ПЕТРОВ ОД ШТИП. ТОЧНАТА ПОВРШИНА И
МЕСТОПОЛОЖБА НА ЗАКУПОТ Е ОЦРТАНА ВО

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ  БРОЈ 014-021/3 ОД 13.12.2013
Г. ОД  ГЕО-МЕТАР ШТИП.

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ШТИП; Б.КИТАНОВ 2НУШКОВ ГЕОРГИ 3107953490005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

608 0 030374СЕМЕНИЦ
А

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-7055/1 ОД 12.08.2014

ГОДИНА, СКЛУЧЕН ПОМЕЃУ МЗШВ
СКОПЈЕ, КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ЃОРЃИ

НУШКОВ ОД ШТИП, КАКО ЗАКУПЕЦ.

1113-1384/2014 18.11.2014 16:53:53

ЗА ДЕЛ ОД КП БР. 606, КП БР. 607, КП БР. 608, КП БР.
609 И КП БР. 618, СО ВКУПНА ПОВ. ОД 8596 М2, СО

ГРАНИЦИ И МЕРИ УТВРДЕНИ ВО ГЕОДЕТСКИ
ЕЛАБОРАТ БР. 014-010/3 ОД 13.12.2013 ГОДИНА,

СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП ЗА ПЕРИОД ОД 30
(ТРИЕСЕТ) ГОДИНИ, СМЕТАНО ОД 15.09.2014 ГОДИНА,

СО ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 6.447,00 ДЕНАРИ.

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ШТИП; БОРКО ТАЛЕВ 78ПЕТРОВА ДАНИЕЛА 2501975495015

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

3938 0 01026зз 4КАДИРЕ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ  БР.22-408/1 ОД 23,12,2015 Г

ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ  БР.22-408/2

ОД 11,02,2016 ОД МЗШВ ПЕ ШТИП.

1113-199/2016 27.02.2016 13:28:49

КП.3938 СО ПОВ. ОД 1026 М2  И ДЕЛ ОД КП.3939 СО
ПОВ. ОД 319 М2,   ВО КО  ШТИП-ВОН ГРАД СЕ  ДАВААТ

ПОД ЗАКУП НА ЗАКУПЕЦОТ  ДАНИЕЛА ПЕТРОВА ОД
ШТИП. ТОЧНАТА ПОВРШИНА И МЕСТОПОЛОЖБА НА
ЗАКУПОТ СЕ ОЦРТАНИ ВО ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ  Д.

БР.358/6 -14 ОД 29,09,2015 Г. ОД  ГЕО-СИГМА  ДОО
ШТИП.

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕНЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ШТИП; УЛ. В.ДОГАНЏИСКИ  60ВЕЛКОВ БЛАГОЈ 2608936490005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2027  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3935/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3935/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

3970 0 0250478зз 3ВЛАШКА
ЧЕШМА

 ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ  БР.22-400/1 ОД 23,12,2015 Г

ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ  БР.22-400/2

ОД 11,02,2016 Г. ОД МЗШВ ПЕ ШТИП.
1113-200/2016 27.02.2016 14:07:52

  ДЕЛ ОД КП. 3970 СО ПОВ. ОД 3485 М2, ВО КО ШТИП
ВОН-ГРАД СЕ  ДАВА  ПОД ЗАКУП НА ЗАКУПЕЦОТ

БЛАГОЈ ВЕЛКОВ ОД ШТИП. ТОЧНАТА ПОВРШИНА И
МЕСТОПОЛОЖБА НА ЗАКУПОТ СЕ ОЦРТАНИ ВО

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ  Д.БР.322/3-15 ОД 15,09,2015 Г.
ОД АЛФА ГЕОДЕТ ПРИМА.

пс

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

Земјиште под водив

Рекир

Лозјалз

Земјиште под зградазпз

Ливадил

земјиште под објектзпо

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Шумиш

Патиштап

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2783  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3936/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3936/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1112-1413/20221/1 07.06.2022 10:50:071

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20195 36712028 КАДИРЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20194 65792262 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20194 12142264 ЦРВЕНИ БРЕГИШТА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 43162305 4 КАЗЛК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 25462339 ДОЛНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-317/20196 15642395 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 4312406 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 21782410 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 8572450 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 21722519 4 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 17532574 ОТИНЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

гз 1122-317/2019502666 4 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-317/2019322666 4 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1122-317/20194 3682666 4 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 18322713 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 7713654 ТАШЛИ БАИР 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 17893957 ДЖУМУР СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2783  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3936/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3936/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20197 22053983 ИЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 7074081 ЛОШЧЕ СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 21534098 ЛОШЧЕ СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 31834139 ВЛАШКА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 8905423 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 20294371 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 3131482 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 9692543 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20197 17260612 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 415638 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 2119643 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20194 2305654 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 2165707 ДОЛНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20196 1632721 ДОЛНИ ЧУРЛИК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

страна 2 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2783  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3936/2025 од 14.03.2025 18:54:53 1105-3936/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Внатрешна
површина во

м2

Намена на
посебен дел

од зграда

Број на
зграда

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на посебен

дел од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.д.Прибележување дека податоците се запишани со преземање од катастар на земјиште, во недостаток на исправи за правен основ/акти од надлежни органи

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето

Датум и час на
запишување

Број и датум на Решение објавено во Службен весник на РМ и датум на стапување во примена на катастарот на
недвижностите

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска

3957 0 0 1121-293/2014 13.02.2014 15:33:51ПЛ.БР.2027 КО ШТИП-1.1789н 6ДЖУМУР
СУН

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 986  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3937/2025 од 14.03.2025 18:56:43 1105-3937/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ГЕЛЕВ  КИРИЛ МАРШАЛ ТИТО 22, МОСТАР 140 / 771/1 19.10.20091

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-317/2019442309 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20194 28292309 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2746  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3938/2025 од 14.03.2025 18:56:43 1105-3938/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** МИТЕВ ДУШАН ТОДОР 15-КОРПУС 14, ШТИП 1112-434/20131/2 22.04.2013 11:59:281

*** АПОСТОЛОВ ВАНЧО ЕНГЕЛСОВА  7/23, ШТИП 1112-434/2013

Договор за купопродажба ОДУ.
бр.122/13 од 28.03.2013 година
од Нотар Соња Катранџиска-

Кимова од Штип.

1/2 22.04.2013 11:59:282

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20195 15522305 2 КАЗЛК 22.09.2019 10:53:28СОСОПСТВЕНОСТн

1122-317/20194 19492308 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОСОПСТВЕНОСТлз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2746  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3938/2025 од 14.03.2025 18:56:43 1105-3938/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2796  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3939/2025 од 14.03.2025 18:58:31 1105-3939/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1112-1414/20221/1 06.06.2022 09:40:391

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20193 327581983 1 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 61661983 4 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 43002257 2 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 33042359 ДОЛНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 7252382 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 292382385 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 9372392 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 10502440 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 8612451 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 27902480 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 128972520 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 9722532 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 50382676 ОТИНЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 7492725 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 11102729 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 29822745 ОТИНЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 2694111 ЛОШЧЕ СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

страна 1 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2796  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3939/2025 од 14.03.2025 18:58:31 1105-3939/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20193 14854143 ВЛАШКА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20192 295496415 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 141624167 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 22864190 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 12324238 ЗОБНИК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 625324242 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 11324248 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 21524321 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 7281490 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 7359512 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 1520529 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 4036625 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 5794662 ДОЛНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 2897824 ДУЗЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

страна 2 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2796  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3939/2025 од 14.03.2025 18:58:31 1105-3939/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 3 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 449  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3940/2025 од 14.03.2025 18:59:46 1105-3940/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ВЕСНА  ТРАЈАНОВ ЕВРЕЈСКА 51, ШТИП 1112-1228/2020
Договор за дар ОДУ.бр.165/2020

од 31.07.2020г. од Нотар
Александар Гуњовски.

1/1 31.07.2020 12:50:111

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-1228/20204 11922483 1 КАЛДРМА 31.07.2020 12:50:11СОПСТВЕНОСТлз

зз 1112-1228/20204 30332484 КАЛДРМА 31.07.2020 12:50:11СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 449  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3940/2025 од 14.03.2025 18:59:46 1105-3940/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЖИВОТНО КОРИСТЕЊЕ И ЗАБРАНА ЗА ОТТУЃУВАЊЕ.

Вид на прибележување:

ШТИП; ЕВРЕЈСКА 51ТРЕНЧЕВ ДРАГАН 2110951490013

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2483 1 01192зз 4КАЛДРМА

ДОГОВОР ЗА ДАР ОДУ.БР.165/2020 ОД
31.07.2020Г. ОД НОТАР АЛЕКСАНДАР

ГУЊОВСКИ. 1112-1228/2020 31.07.2020 12:50:11
ДАРОДАВАЧОТ ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО НА

ДОЖИВОТО КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИОТ ИМОТ А
ДАРОПРИМАЧОТ НЕ СМЕЕ ДА ГО ПРОДАВА БЕЗ

СОГЛАСНОСТ ОД ДАРОДАВАЧОТ.
лз

2484 0 03033зз 4КАЛДРМА н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 696  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3941/2025 од 14.03.2025 19:00:08 1105-3941/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ИВАНОВ ДОНЧЕ КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 68, ШТИП 1112-344/2015
Договор за дар ОДУ.бр.125/15
од 23.02.2015 година од Нотар

Ленче Т. Каранфиловска.
1/1 02.03.2015 11:51:181

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20194 16232488 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 14772489 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1327  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3942/2025 од 14.03.2025 19:01:45 1105-3942/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ИВАНОВ ДОНЧЕ КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 68, ШТИП 1112-161/2015
Договор за продажба ОДУ.бр.

977/14 од 17.11.2014 година од
Нотар Ленче Т. Каранфиловска.

1/1 29.01.2015 11:19:441

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20193 20102487 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20194 16922490 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 317  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3943/2025 од 14.03.2025 19:01:23 1105-3943/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** МИЦЕ  МИЦАНОВ СРЕМСКИ ФРОНТ 22/16, ШТИП 1112-2929/2018

Договор за продажба ОДУ.бр.
1196/18 од 18.12.2018г. од

Нотар Ленче Т. Каранфиловска.1/1 19.12.2018 14:07:341

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20194 19422495 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

зз 1122-317/20193 19252496 1 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТов

зз 1122-317/20194 9532496 2 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТов

гз 1122-317/2019542496 3 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20193 7332496 3 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

СТ 1122-317/2019371 ПР 12496 3 КАЛДРМА 1 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТА4-3

страна 1 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 317  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3943/2025 од 14.03.2025 19:01:23 1105-3943/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЛЕГАЛИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

ШТИП; ВАРДАРСКА 18ИЛИЕВ СТОИЛЕ 1902932490002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

СТ 371 ПР 12496 3 1

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН
СТАТУС НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ  УП.1.БР.
17/11-8468 ОД 30.10.2014Г. ОД ОПШТИНА

ШТИП.
1113-1312/2014 08.11.2014 09:43:32

ЗГРАДА  БР.1 ДОБИЛА ПРАВЕН СТАТУС СОГЛАСНО
ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО

ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Овоштарнициов

Лозјалз

станСТ

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

викенд куќиА4-3

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 2 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 317  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3943/2025 од 14.03.2025 19:01:23 1105-3943/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 3 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2270  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3944/2025 од 14.03.2025 19:03:32 1105-3944/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ГРБЕВ КОЛЕ СОЛИДАРНОСТ 9/5, ШТИП 1113-898/20141/1 18.07.2014 13:53:251

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20194 12932301 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТш

гз 1122-317/2019522302 1 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1122-317/20194 44582302 1 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20196 38672303 2 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20193 50152389 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

1122-317/20195 11832390 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

1122-317/20196 29032506 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

1122-317/20195 9161506 ВАРДИЖТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

Лозјалз

Земјиште под зградазпз

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2270  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3944/2025 од 14.03.2025 19:03:32 1105-3944/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Шумиш

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1824  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3945/2025 од 14.03.2025 19:08:53 1105-3945/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АЛЕКСАНДАР  СТОЈАНОВ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 23, ШТИП 1112-2937/2022

 Договор за купопродажба ОДУ.
бр.274/22 од 11.11.2022 година
од Нотар Соња Катранџиска од

Штип

1/1 11.11.2022 13:29:411

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20194 19262322 1 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТлз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 938  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3946/2025 од 14.03.2025 21:19:19 1105-3946/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДИМИТРОВ ЈОВАН БОРИС ХРИСТИЈАН КАРПО 58, ШТИП 0 / 01/1 19.10.20091

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20194 13202529 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:2883114000

зз 1113-332/20234 8512679 1 ОТИНЈА 28.04.2023 10:23:32СОПСТВЕНОСТлз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ЛОЗЈЕ14000

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1589  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3947/2025 од 14.03.2025 21:19:41 1105-3947/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ХАЏИ ТОШЕВ СТОЈАН ЕНГЕЛСОВА 7/26, ШТИП 1113-960/2022

- Договор за подарок ОДУ.бр.
344/11 од 18.11.2011 година од

Нотар Соња Катранџиска-
Кимова од Штип.

- Решение за утврдување на
правен статус на бесправен

објект УП 1 бр. 17/11-6071 од
04.10.2013 година, донесено од

Општина Штип.

1/1 30.09.20221

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-317/20194 8162527 1 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-960/2022502527 2 ПОПОВА ЧЕШМА 30.09.2022СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-960/202252527 2 ПОПОВА ЧЕШМА 30.09.2022СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1113-960/20224 32322527 2 ПОПОВА ЧЕШМА 30.09.2022СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-960/202272528 КАЛДРМА 30.09.2022СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-960/20224 3382528 КАЛДРМА 30.09.2022СОПСТВЕНОСТпс

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

СТ 1113-960/2022391 ПР 12527 2 ПОПОВА ЧЕШМА 1 30.09.2022СОПСТВЕНОСТА4-3
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1589  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3947/2025 од 14.03.2025 21:19:41 1105-3947/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

П 1113-960/2022111 ПР /2527 2 ПОПОВА ЧЕШМА 2 30.09.2022СОПСТВЕНОСТА5-4

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г8.1.Други права чие запишување е утврдено со закон
Вид на право:

ДОЖИВОТНО КОРИСТЕЊЕ.

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото:

ШТИП; ЕНГЕЛСОВА 7ХАЏИТОШЕВ СИМЕОН 0309949490018

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Посебен/
заеднички дел

од зграда
Број на

катастарска
парцела

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на правотоПовршина

во м2
Викано

место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2527 1 0

Договор за подарок ОДУ.бр.
344/11 од 18.11.2011 година од

Нотар Соња Катранџиска-
Кимова од Штип.

1113-960/2022 30.09.2022 16:40:32

Дародавачот ќе продолжи да го користи
даруваниот недвижен имот предмет на овој

договор до крајот на неговиот живот какво што
право имаат и неговите родители Хаџи-Тошеви

Ружа и Стојан баба и дедо на даропримачот.
Даропримачот нем право да го отуѓи даруваниот

имот ниту пак да воспостави Заложно право-
Хипотека интабулација или други ограничувања

или товари во корист на банки,работни
организации или трети лица,се додека го користат

овој имот дародавачот и неговите родители.

8164ПОПОВА
ЧЕШМА н

2527 2 150гз 0ПОПОВА
ЧЕШМА зпз
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1589  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3947/2025 од 14.03.2025 21:19:41 1105-3947/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

2527 2 25гзПОПОВА
ЧЕШМА зпз

2527 2 03232зз 4ПОПОВА
ЧЕШМА н

2528 0 17гзКАЛДРМА зпз

2528 0 0338зз 4КАЛДРМА пс

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЛЕГАЛИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

ШТИП; ЕНГЕЛСОВА 7/26ХАЏИ ТОШЕВ СТОЈАН 1703977490000

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

СТ 391 ПР 12527 2 1

Решение за утврдување на правен статус на
бесправен објект УП 1 бр. 17/11-6071 од
04.10.2013 година, донесено од Општина

Штип.

1113-960/2022 30.09.2022 16:40:32
ОБЈЕКТИТЕ - ЗГРАДА 1 И ЗГРАДА 2 НА КП БР. 2527/2
ДОБИЛЕ ПРАВЕН СТАТУС СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА

ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ
ОБЈЕКТИ.

П 111 ПР /2527 2 2

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

останати помошни објектиА5-4

станСТ

Земјиште под зградазпз
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1589  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3947/2025 од 14.03.2025 21:19:41 1105-3947/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

викенд куќиА4-3

помошна просторијаП

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2802  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3948/2025 од 14.03.2025 21:21:03 1105-3948/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1112-1414/20221/1 06.06.2022 09:40:391

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20193 134332261 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 23202348 ДОЛНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 55132399 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 9032408 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 3952411 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 117477286 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 3492887 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 4186297 БАЛЕБЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 496301 БАЛАБАНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 32003028 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 8463116 АЈНОТО 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 7893878 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 1242424 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 6271437 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 20024374 ЧАМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 81204417 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 51364521 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2802  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3948/2025 од 14.03.2025 21:21:03 1105-3948/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20194 5914562 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 1443488 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 4711497 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 19881515 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 703518 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 1987521 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 872536 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 1911539 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 4880603 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 153648 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1122-317/20193 2035648 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 1201653 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

гз 1113-445/202365659 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.06.2023 11:50:16СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-445/20233 8710659 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.06.2023 11:50:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 258210781 1 КАЗЛК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2802  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3948/2025 од 14.03.2025 21:21:03 1105-3948/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2796  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3949/2025 од 14.03.2025 21:31:25 1105-3949/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1112-1414/20221/1 06.06.2022 09:40:391

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20193 327581983 1 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 61661983 4 КУМЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 43002257 2 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 33042359 ДОЛНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 7252382 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 292382385 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 9372392 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 10502440 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 8612451 ГОРНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 27902480 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 128972520 ПОПОВА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 9722532 КАЛДРМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 50382676 ОТИНЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 7492725 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 11102729 БАТАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 29822745 ОТИНЈА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 2694111 ЛОШЧЕ СУН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

страна 1 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2796  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3949/2025 од 14.03.2025 21:31:25 1105-3949/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-317/20193 14854143 ВЛАШКА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20192 295496415 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 141624167 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 22864190 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 12324238 ЗОБНИК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 625324242 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 11324248 КОШТАНИ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20194 21524321 СТРУМЕНА ЧЕШМА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 7281490 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 7359512 ВАРДИШТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 1520529 БАБИТЕ 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 4036625 СЕМЕНИЦА 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 5794662 ДОЛНИ ЧУРЛИН 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

зз 1122-317/20193 2897824 ДУЗЛАК 22.09.2019 10:53:28СОПСТВЕНОСТпс

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис
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Катастарска општина: ШТИП-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2796  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-3949/2025 од 14.03.2025 21:31:25 1105-3949/2025

Одделение за катастар на недвижности Штип

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 3 од 3www.katastar.gov.mk
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ШТИП-вонград

ШТИП 3

ШТИП 6

ШТИП 2 ШТИП 2

ШТИП

0 0.45 0.90.225 Km

1:15,000

Местоположба на локац ијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница
ГУП на град Штип-Y04013

Локален пат 
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2 МАНУ Скопје, 1996г. 
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!([tip

Radovi{

Ko~aniVinicaSveti Nikole

Jagmurlar

Mantovo

Gradsko
Kukure~ani

Bargala

Oreovi~ka

Pi{ica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Локален пат 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Radovi{

Vinica
Ko~ani

Sveti Nikole
Bawa

Mi~ak

LeskiSudi}

Ruqak

Penu{

SelceUbogo [opurPuh~e
IwevoBrest

Bu~im

[eoba

Damjan

TrkaweTroolo

Ularci

Batawe
Kozjak

Radawe
Su{evo

Ko{evoCre{ka Dolani

Ulanci
Dedino

Vrbica

^iflik
Topli}

^iflikPi{ica

Rakli{

Ku~ica
Ku~ilat

Grdovci@igance
Teranci

Tarinci

Nikoman

[turovoAli Ko~

Mojanci

Quboten Supurge

Oxalija Vrte{ka

Jano{evo

Nemawica Span~evoSokolarcGajranciGujnovci

MorodvisKrupi{teErxelija
Pe{irovo ArgulicaVrsakovo CrvulevoSar~ievo

]oselari

Sofilari

Gora~inoLakavica
Stepanci Pogulevo

SuldurciPiperevo Gabrevci

Kozbunar

Koxalija
PrnalijaDragoevo

Po~ivalo

Ku~i~ino

Ebeplija
Prnalija

Delisinci Junuzlija

Mal Gaber

Edeklerci

JamularciSkandalci

Pestr{ino Lepopelci
ArbasanciBurilovci

Vidovi{teBuril~evoMustafino

Axibegovo
Krivi Dol

Tri ^e{mi

Dobro{ani Novo Selo

Bekirlija
TopolnicaBaltalija Tanatarci

Suvo GrloLeskovica Voislavci

[ipkovica

Lipov Dol

Aximatovo Pripe~ani

Kurfalija

Karalobosi

Stanulovci

Amzabegovo
Kalauzlija^ardaklijaBogoslovec

Testemelci

Ali Lobasi

Kalauzlija

Kadrifakovo
Saramzalino

[a{avarlija

Haxi-Sejdeli

Haxi-Hamzali

Gorni Balvan

Dolni Balvan

Kalapetrovci

Haxi-Rexepli

Dolni Podlog

Nov Karaorman

Gorno Trogerci
Dolno Trogerci

Star Karaorman

Gorna Vra{ticaDolna Vra{ticaGradsko

Zrnovci
Oble{evo^e{inovo

Karbinci

Jagmurlar

Mantovo

Gradsko

Kukure~ani

Bargala

Oreovi~ka

Pi{ica
M-5

M-6

M-5
M-5

M-6

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Локален пат 
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!([tip

Radovi{

Ko~ani
Vinica

Sveti Nikole

Gradsko

Zrnovci
Oble{evo^e{inovo

Karbinci

Jagmurlar

Mantovo
Gradsko
Kukure~ani

Bargala

Oreovi~ka

Pi{ica Zrnovci

Sredna i Dolna Bregalnica

StrumicaSreden Vardar

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Локален пат 
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!([tip

Radovi{

VinicaKo~ani
Sveti Nikole

Gradsko

Zrnovci
Oble{evo^e{inovo

Karbinci

Jagmurlar

Mantovo

Gradsko
Kukure~ani

Bargala

Oreovi~ka

Pi{ica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Локален пат 
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1

Safet Eminov

2

3
4

   ocation:  X=   601062.1800  Y=   622587.7000  Z=   0.0000

Location:  X=   601062.1500  Y=   622576.3000  Z=   0.0000
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